Com fundamento no art  24, inciso II, da Lei 8 666/1993 e suas alterações, RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a
Empresa FLAGCOLOR COMERCIO INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA,  inscrita no CNPJ sob o nº   24.702.438/0001-80,   no valor total de R$ 575,00
(quinhentos e setenta e cinco reais), conforme informações constantes no Processo  nº 10180.100514/2023-41.

 

  Item Especificação do Objeto  Qtd.
Valor

Unitário Valor Total

01  Bandeira do Brasil  01 (uma) unidade  tamanho 0.90x1.30m. 
Bandeira do Estado de Tocantins 02 (duas) unidades